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• Lihtsamaks kätepesuvahu dosaatori täitmiseks.

• Tõhusam puhastustoime tänu lisatud On Guard™-i 
eeterlike õlide segule.

• Sisaldab looduslikke pindaktiivseid aineid ja 
eeterlikke õlisid, mis puhastavad õrnalt mis tahes 
tüüpi nahka.

• Eemaldab tõhusalt mustuse ja liigse rasu, jättes 
igal kasutuskorral käed puhtaks ja värskeks.

TOOTE INFOLEHT

Kõik kaubamärgi või registreeritud kaubamärgi tähisega sõnad on dōTERRA Holdings LLC omandisse kuuluvad registreeritud kaubamärgid.

TOOTEKIRJELDUS
Puhastage oma käed õrnalt On Guard™-i Foaming Hand 
Wash Concentrate’i (kätepesuvahu kontsentraadi) abil. On 
Guard™-i eeterlike õlide segu vürtsika tsitruselõhnaga 
kontsentraat puhastab sügavuti, kuid on lahjendatult õrn 
mis tahes tüüpi naha vastu. Tugevatoimelise seebi õrnema 
alternatiivina jätab kätepesuvahendi kontsentraat käed 
puhtaks ja värskeks, eemaldades mustuse ja liigse rasu 
hoolikalt valitud looduslike pindaktiivsete ainete ja eeterlike 
õlide abil. Kontsentraati on mugav kasutada 
kätepesudosaatori taastäitmiseks. Tõhusamaks toimeks 
järgige toodud lahjendamisjuhiseid.

KASUTUSJUHISED
Soovitame lahjendada vahekorras üks osa kontsentraati 
kolme osa puhta veega. Parima tulemuse jaoks kasutage 
kätepesuvahu dosaatorpudelit.

HOIATUSED 
Ainult välispidiseks kasutamiseks. Vältida silma või 
vigastatud nahale sattumist. Hoida eemal otsesest 
päikesevalgusest ja liigsest kuumusest.

LISATEAVE
Partiinumbri leiate tootelt. 
Kõlblik kuni 12 kuud pärast avamist.
Aegumiskuupäeva leiate tootelt.

PEAMISED KASUTEGURID

Koostisosad: Vesi (aqua), kaprülüül-/
kaprüülglükosiid, banaani (Musa sapientum) 
viljaekstrakt, detsüülglükosiid, 
naatriumkokoüülglutamaat,  
naatriumlauroüüllaktülaat, apelsini (Citrus 
aurantium dulcis) kooreõli, hariliku nelgipuu 
(Eugenia caryophyllus) pungaõli, õuna (Pyrus malus) 
viljaekstrakt, tseiloni kaneelipuu (Cinnamomum 
zeylanicum) leheõli, tseiloni kaneelipuu 
(Cinnamomum zeylanicum) kooreõli, sinise eukalüpti 
(Eucalyptus globulus) leheõli, hariliku rosmariini 
(Rosmarinus officinalis) leheõli, glütseriin, 
sidrunhape, ksantaankummi, naatriumfütaat, 
naatriumlevulinaat, naatriumanisaat, 
bensüülbensoaat, kaneelaldehüüd, eugenool, 
limoneen, linalool.


